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Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.diario.miracatu.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Miracatu
CNPJ: 57.741.852/0001-57
Telefone: (13) 3847-1299
Celular:
E-mail: camara@miracatu.sp.leg.br
Av. Washington Luiz, nº 200 - Estação - CEP: 11850-000
Miracatu - SP
Site: https://www.miracatu.sp.leg.br/
Prefeitura Municipal de Miracatu
CNPJ: 46.583.654/0001-96
Telefone: (13) 3847-7000
Celular:
E-mail: protocolo@miracatu.sp.gov.br
Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, nº 360 - Centro - CEP:
11850-000
Miracatu - SP
Site: https://www.miracatu.sp.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360- Centro - Miracatu SP  
CEP 11850-000       -      Telefone: (13) 3847-7000 ramal 207/218 

www.miracatu.sp.gov.br 3 CNPJ nº 46.583.654/0001-96 
 

 

RETIFICAÇÃO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N° 170/6-2024 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 30/2024 3 PROCESSO N° 2.568/2024 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E 
PREVENTIDA DOS PRÉDIOS DE PROPRIEDADE E/OU USO DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MIRACATU 

 

O MUNICÍPIO DE MIRACATU, no uso de suas atribuições legais, vem a público retificar o 

Contrato n° 170/6-2024, celebrado entre o Município de Miracatu e a empresa CONSTRUTORA 

UBIRATAN LTDA 3 CNPJ: 43.507.235/0001-87, cujo extrato foi publicado no Diário Oficial 

Eletrônico 3 Edição 1870, na data de 11 de dezembro de 2024. 

 

Onde se lê: 

R$ 70.229,95 (setenta mil, duzentos e vinte e nove reais e noventa e cinco centavos).  

Leia-se: 

R$ 70.299,95 (setenta mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos). 

 

Miracatu, 12 de dezembro de 2024. 

 

 

 

VINÍCIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ 
Prefeito Municipal 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO 
 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 98/2024 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARNÊS DE IPTU 

2025 

 

 

 

 Em conformidade com os elementos do Processo Nº 7873/2024, bem como parecer da 

Procuradoria Jurídica do Município, reconhecendo a Dispensa de Licitação, com base no inciso II 

do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, tendo como contratada a(s) empresa(s) abaixo 

relacionadas: 

 

 

 

EMPRESA: TOPDATA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA- EPP 
CNPJ: 45.876.059/0001-86 
TOTAL: R$ 5.170,00(Cinco Mil, Cento e Setenta Reais) 
 
 

  Nos termos do artigo 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICO o ato, nos termos 

acima descritos e AUTORIZO a despesa. 

  

 

 

 

 

MIRACATU, 12 de dezembro de 2024. 

  

 

 

 

_____________________________ 

Vinícius Brandão de Queiróz 

Prefeito 
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Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro. 
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília. 

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.  
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS DEFICIENTES E LISTA DE 
INSCRITOS GERAL 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU, através do seu prefeito municipal, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com 
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA abaixo a lista de inscritos 
deficientes e a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº 003/2024. 
 
 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 
 
 

Miracatu, 12 de dezembro de 2024. 
 

 
 

Vinícius Brandão de Queiróz 
Prefeito Municipal 
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Cargo Professor Coordenador Pedagógico

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Deficientes)

Data Nascim.

DIEGO KOSTER OLIVEIRA 6429958980528990 24/09/1985

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:
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Cargo Cuidador Escolar

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADALBERTO DO NASCIMENTO RAMOS 432445000530270 12/09/1985

ADILCELENE DA SILVA COSTA 5260040710531303 06/01/2001

ALINE NÓBREGA FLORIANO 4269585000528817 08/10/1980

AMANDA LOPES DA SILVA 3900394210531055 31/10/1997

ANA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES AREIAS 60373909X0530757 26/06/2007

ANA LAURA DOS SANTOS 63651450X0528911 11/06/2001

ANDERNILZA MARQUES DA SILVA 4897033180529609 08/01/1993

ANDRÉIA CRISTINA DE FARIA DOS SANTOS 4165443200531485 23/10/1982

APARECIDA ANTONIA PEREIRA 2869374140529135 02/06/1974

ARIANE CRISTINE FERNANDES DA SILVA 49284642X0530706 02/02/1995

ARTUR GUSTAVO BALLOGH 6282491350530315 27/04/2006

BIANCA VITÓRIA GOUVEIA DA SILVA MARTINS 6372408070531189 12/03/2006

BRUNA NUNES PEREIRA 6532119340530708 08/10/2001

BRUNA PEREIRA LOIOLA 5310399970531170 06/02/1996

CAMILA ANTUNES DE RAMOS 4454886450531449 05/09/1989

CAMILI TOBIAS MACHADO 5407639370530164 17/10/2002

CAROLINE CARLOS RAMOS 5007899030529068 28/02/2006

CASSIA CRISTINA DE SOUZA 2152325860530077 13/06/1965

CÉLIA MARIA DA SILVA 2885356010531262 06/06/1973

CLAUDIMIR ALVES GARCIA FILHO 6529088950530252 30/07/2004

CRISLAINE DAS NEVES ZONTA 41654406X0529807 04/01/1984

CRISTIANE APARECIDA CORREA NOBREGA 4295194850530631 24/09/1993

DAIANE FLORENÇA DIAS 4807287810530988 13/10/1991

DANIELA DOS SANTOS BARBOSA 4901500070530149 10/02/1993

DANIELA DOS SANTOS FERNANDES 6282635570531181 06/08/2001

DANIELA PEREIRA LOIOLA 5310394200530912 03/05/2000

DANIELLY HENK PASCINI 6502305770531143 02/01/2007

DANILLO MORAIS SANTOS 455230620530555 22/01/1996

DAVI DE OLIVEIRA CAMARGO 5007717900529918 16/10/2004

DAYANE DE JESUS RODRIGUES CORREIA 63289118X0530316 02/02/1986

EDILEIDE DOS SANTOS SILVA 48830782X0529290 07/06/1993

ELAINE CRISTIANE DE LARA FREITAS 3073183210530721 04/11/1977
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Cargo Cuidador Escolar

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ELIANA RASQUINHO LOPES 4787325940530100 08/09/1991

ELIANE APARECIDA DA SILVA 4230138770531083 12/03/1980

ELIANE BRANDÃO MACIEL DOS SANTOS 4247718830531244 18/12/1986

ELIANE RIBEIRO ALVES LIMA MOREIRA 32356338/70529193 17/05/1977

FÁBIO FRANCISCO FONSECA FILHO 50078923X0529836 22/05/2006

FERNANDA CRISTINA ALCANTARA DOS SANTOS 56349251X0530621 21/03/1995

FERNANDA MENDONÇA DA SILVA 4371344890529706 02/06/1992

FERNANDA PAULO CORRÊA DE SOUZA 4501900670529608 28/07/1988

FLAVIA CUGLER DOS SANTOS 474830760531357 29/11/1992

FRANCIELLY LOPES DA SILVA GOBETTI 6020836430529552 10/07/2001

GABRIELA DA SILVA DENDEVITZ 6301906410531231 28/05/2006

GABRIEL DOS SANTOS GONÇALVES PIRES 6615486970531217 23/05/2005

GABRIELLE SILVA LOPES DE OLIVEIRA LEITE 5454810650531398 27/11/1999

GABRIELLY SANTIAGO 6078563360529102 01/07/2004

GEMIMA DE ALMEIDA SILVANO DE ARAÚJO 6041105340529434 03/03/2003

GEOVANA MARIA DE LARA 42301450X0529441 18/04/1984

GISELE PATRÍCIA SANTANA ROSA 46261918170529937 27/05/1989

GISLAINE 5965242490529641 04/06/2003

HAUAN FERNANDES BRANCO GENEROSO 59539310X0531185 30/07/2003

HELENA CRISTINA COUTINHO DA SILVA 4165448970530674 21/01/1985

ISABELLY RAMOS FELIPE DOS SANTOS 6796180650530549 25/03/2005

ISADORA APARECIDA DOS SANTOS 4882142330528897 28/01/1993

ISAQUE LUOZ RIBEIRO ROMÃO 6587142840531226 22/03/2007

JAQUELINE BEZERRA PACHECO DUTRA 4022572610531483 15/02/1985

JESSICA PONTES DE QUEIROZ 5074234950530896 24/11/1996

JHENIFER GABRIELA NOBREGA COUTINHO 6596260070530495 20/03/2005

JHENNIFER DE OLIVEIRA PESQUEIRA 60185939X0530958 28/02/2002

JOCELMA PEREIRA MARQUES 3581734130529475 25/03/1980

JOSE REIS SOARES MONTEIRO NETO 4351801980528965 18/06/1995

JUCIMARA NOBREGA MENDONÇA 4269570640529766 01/11/1985

KAMILY APARECIDA VIDAL DOS SANTOS 6043604600529614 20/10/2003

KAYO DE ANDRADE SOUZA BORGES 5037564890529691 11/02/2007

KEITY ALVES SALLES ROSA SILVA 6360667080529383 27/11/2002
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Cargo Cuidador Escolar

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

KEJELLIN MAYBIRA PEREIRA NUNES 6005517990529739 09/08/2006

KERIN SOUZA DA SILVA SANTOS 4854751450529088 02/12/1991

KEVILYN NEVES SALOMÃO 5674728870531302 12/04/1999

KEYLA ALMEIDA DA CRUZ 6018914540529680 06/01/2005

KEYTY MAYARA GONÇALVES EBERLING 5212320530529108 18/03/1998

LAIS FERNANDA DE OLIVEIRA FONTES 4787233250529295 10/09/1990

LILIANA FLORIANO ALVES 4956419470528896 07/12/1995

LORANE VASCONCELOS PEREIRA 5097868930529390 30/09/1996

LORIANA CRISTINA PEREIRA 5918465850530484 23/07/2003

LUANA COUTINHO LOPES SANTANA 6332734780528807 27/01/2002

LUARA MILITAO AHRENS 63008600X0529881 14/04/2006

LUCIENE ZULMIRA DOS SANTOS 4235311160528923 02/11/1979

LUIZ FELIPE LOPES DA SILVA 6077619330531422 29/05/2004

LYANDRA HELOISY DOS SANTOS MAGALHÃES 5097848840531402 09/01/2005

MARCELA SANTOS SOUZA 5037547050530494 01/05/1999

MARIA CLARA DA SILVA DIAS 6231873220528875 29/01/2005

MARIA CRISTINA GODOI DE ALMEIDA 5961448300528889 02/09/1999

MARIA ELISA DA MOTA 48617046_90530290 27/06/1990

MARIA GABRIELA SOFFIATI PRADO 4883964510528917 31/07/1993

MARINALVA DE JESUS SILVA 2632875430529041 16/03/1971

MARINARA CORREA DA SILVA 6345118280530897 22/12/2004

MARLI DOS SANTOS DA SILVA 2915944380531218 29/11/1983

MIRIAN BENTO DOS SANTOS 4582836660528900 14/05/1995

MONICA DE FREITAS XAVIER 5851272560531478 03/01/1999

NATHALIA ROBERTA LIMA SOUZA 5608246340528931 01/06/2004

NATIELE GUIMARAES VIEIRA 4843440920531199 01/02/1992

NEUSA MARIA DE MEIRA E SILVA 3413142740529093 21/08/1979

NICOLLAS LOPES CUSTODIO 6520274280529127 03/01/2006

NICOLY ROSA NÓBREGA 6529624760530906 11/07/2006

NILCIMARA DE SOUZA DOMINGUES 4165441620529226 19/04/1984

NOEMI DO ESPÍRITO SANTO DE LORENA 6526923080530309 16/06/2004

NORMA APARECIDA QUEIROZ DE ALMEIDA 2885343590530703 01/04/1974

ODETE ALVES DE SOUZA 1990377840529548 05/05/1972
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Cargo Cuidador Escolar

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

PEDRO AMÉRICO 5097857850530795 08/03/2006

PRISCILA  NASCIMENTO  LOPES 332458260530635 26/03/1981

RAFAELA VITORIA MOREIRA DA SILVA 5007691260530085 05/05/2004

RAFAEL OLIVEIRA MANCIO 458000518010531425 10/07/1997

RAIANE DE CAMARGO 5260039350528948 24/06/1998

RAIANE MARCELA MATOS DE JESUS 50007891740531412 14/12/2003

RAPHAIANY LOUISY VIEIRA SOUZA 4742048070530775 23/03/1991

RARIANE RAMOS LOPES ALMEIDA 5097850620528884 09/05/1998

RAYSSA SILVA DE LIMA 5581225900530114 31/05/2006

RIQUELME DE ALMEIDA 4204085870531071 26/01/1983

ROSA FERREIRA ANTUNES NOBREGA 3497193300529034 31/07/1974

ROSANGELA GONÇALVES DA SILVA 2563701630530398 19/04/1973

RYCHARD SILVA ARAÚJO 83904660529026 20/03/1994

SAMANTA CRISTINA CAMARGO DOS SANTOS 4351818280529555 09/06/1995

SANDRA DE ABREU OLIVEIRA 3563339S390530776 25/08/1977

SIMONE CRISTINA MOLINA SANTOS 3605816990528974 30/01/1982

STEFHANY LIMA DE MELLO 41654607090530732 09/02/1987

SUELI GLÓRIA DE FREITAS 2095622740531075 15/12/1968

TAINA DA SILVA SOARES 85915170531276 29/04/2003

TAIS DE O MORAES 4295162410529096 17/06/1994

TALIA LOPES ROQUE 56239071060528843 30/08/1997

TAUANNY DE QUEIROZ LOURENÇO 6222318440531295 01/07/2006

THAISLAYNE RODRIGUES LOPES DE BARROS 5097862480531255 09/01/2004

THAUANE THAFINE ADORNO KADOGUTI 3950159720530269 14/11/2000

THAUANY BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 6325678310530809 03/10/2002

THIAGO ISAC DE ALMDEIDA CARVALHO 6066515240529334 09/12/2006

THIAGO RODRIGUES  FERRAZ 2729327840530885 09/11/1978

TIFANY 5731506310530864 04/07/2003

TREICE VITÓRIA DE FREITAS 5454817760531077 04/04/2006

WLADIA KELI CORREIA DA SILVA 4865599070529499 29/09/1986

YRANY ROCHA RIBEIRO 5387296970530969 07/11/1998

129Qtd. Candidatos:
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Cargo Monitor do Abrigo de Adolescentes

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANY ASSUNÇÃO CAMARGO 5097805070529970 25/09/2000

AGDA CORREA 5758014870530667 18/08/1998

ALAN DE COSME ANTUNES 4955919440530592 09/06/1993

ALESSANDRO ROMON DE CAMARGO 6438924610529715 13/01/2006

ALEXIA FÁTIMA NASCIMENTO SILVA 6496741820529275 19/11/2007

AMANDA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 5694568730531126 12/08/1999

AMANDA VITÓRIA SOARES DE JESUS 6396339320529307 27/02/2004

ANA BEATRIZ FONTES DE OLIVEIRA 4031848610531285 23/05/1988

ANA GABRIELE REIS DA CONCEIÇÃO 4995964320529171 01/03/1997

ANA MARIA AZEVEDO SILVA 4287798640531266 26/01/1985

ANA MARIA SILVANO DA SILVA 57574375X0531045 21/01/2001

ANDREIA TABUADA BARRETO 2457355980529373 10/04/1975

ANDRIELI BEATRIZ BOM 5670231510529938 23/10/1999

ARIANE RENATA DE SOUZA MALAQUIAS 6036226770529124 20/01/2006

ARTUR GUSTAVO BALLOGH 6282491350530066 27/04/2006

AUGUSTO HENCK NETO 6078411020530630 15/05/2006

BEATRIZ DA SILVA SANTANA 4301760900529063 19/06/1997

BEATRIZ FERREIRA SANTANA 6631296670531127 12/05/2005

BEATRIZ FLORIANO 3738246220528926 25/08/1977

CASSIA KEREN MARQUES FRANCA 5454806930530805 19/02/1998

CECILIA SERPA DOS SANTOS 2163603280530673 22/04/1960

CELSO RODRIGO SILVA DA PAIXÃO 4165448360531408 22/08/1985

CLAUDIA DE OLIVEIRA LOPES MATHEUS 3413144440531088 20/09/1979

CLAUDIA REGINA PINTO PEREIRA 2819809010531080 13/11/1974

DAIANE ALICE DE SOUZA ROSSETTI 5271043710530741 30/10/1997

DANIELE RODRIGUES DA SILVA 4968942620530881 05/10/1993

DENICE DO VALLE PEREIRA 4954095340529017 11/03/1993

DIEGO ALVES DE OLIVEIRA 37959940531243 09/08/1993

DIVETE REGIO MENDES 3691081150531395 03/03/1970

ELAINE CRISTINA OLIVEIRA HIPÓLITO 4240028890531047 02/02/1983

ELIAMARA MOREIRA DA SILVA 4882115660529044 29/05/1993

ELIDILVANIA FERREIRA DA SILVA 46050602X0529078 06/12/1996

ELILDE DA SILVA FERNANDES 48049953560530264 24/03/1992
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Cargo Monitor do Abrigo de Adolescentes

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

EMILY MILIANI FRANCO MARTINS 5756477840531239 28/11/2002

EZEQUIEL VIEIRA 7239112_10531155 22/07/1954

FABIANA APARECIDA DE JESUS 4206725150529048 07/08/1981

FELIPE MARTINS 6426084900530763 26/09/2005

FLAVIA DOS SANTOS NUNES TAIRA 5037282990529518 24/04/1998

GABRIEL DE SOUZA E SILVA 6520621550529155 28/05/2007

GEILZA LIMA DO NASCIMENTO SILVA 2440600460529172 31/08/1965

GILMARA CRISTINA SANTOS DA SILVA 4450186410531470 20/05/1989

GRAZIELE CRISTINA MARTINS 4039857540529625 24/03/1980

GUSTAVO CRUZ DE QUEIROZ 5579355440530886 24/08/2001

HAUANY JANAINA SILVA 5798584070529162 03/03/2004

HELEN DAIANE DE LIMA SANTOS 4883222240530174 07/01/1993

JHENIFER VIDA DE ALMEIDA COSTA 5589359650531273 17/05/2004

JOICY DUARTE NASCIMENTO PEREIRA 6258003700529571 06/05/2002

JOSEFA ELENICE MENEZES FERREIRA 2372854350530714 26/05/1970

JULIANA DOS ANJOS OLIVEIRA 3225954960530883 08/03/1987

JULIANA VITÓRIA CARVALHOS NEVES DA CUNHA 5272254590529331 29/03/2004

KAMILY APA VIDAL DOS SANTOS 6043604600529612 20/10/2003

KAREM ARAUJO DOS SANTOS 5037542490528862 10/07/1999

KEDIMA GONÇALVES RIBEIRO 4907462020529224 30/12/1993

KELI TOBIAS DE SOUZA PEREIRA 6635481960530755 29/11/2006

KÉZIA ALVES DA SILVA 5677022480530710 19/02/1999

LAEDE APARECIDA BATISTA GEMINIANO 3078371290530636 12/03/1978

LAIS COELHO DOS SANTOS 5345602340528866 30/07/2004

LAIS GONÇALVES DE OLIVEIRA 4866690510529342 14/07/1990

LAYSA DA COSTA LOIOLA 6244797290529014 07/05/2003

LETICIA FREITAS DO VALE 4381552080530709 26/04/1995

LILIAN JHULIENNE RIBEIRO ARCANGELO 6425182820528998 03/07/2005

LUCIENE VEIGA RAMOS 6349485930529671 28/08/2000

LUIS VITOR MUNIZ FERNANDES 050079070X0531439 11/08/1997

MARCOS ANTÔNIO DE AGUIAR 2539397200531067 22/10/1961

MARCOS ROCHA ARAÚJO 7014118550530296 08/06/1988

MARCOS VINICIUS LINO DA SILVA 4996682970530467 12/11/1996
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Cargo Monitor do Abrigo de Adolescentes

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

MARIA MADALENA DOS SANTOS 3443835200531481 16/06/1976

MARIANA APARECIDA RODRIGUES 44765469X0529181 09/04/1989

MARIZA DE FATIMA SANTIAGO RIBEIRO 196548850530358 24/03/1967

MEIRE BRANDAO BATISTA 3512892150531168 11/06/1981

MIRIELE PAIXÃO FRANÇA 4710054600529099 25/07/1990

MURILO ALVES MAGALHÃES DA PAZ 6084617380531328 17/03/2005

NATIELE GUIMARAES VIEIRA 4843440920531196 01/02/1992

NEUSA FERREIRA 22393110X0531046 10/03/1968

NOÉLIA REIS DA SILVA CARDOSO 3504268550530597 26/12/1977

OSNY DOS SANTOS 1818678250530477 01/06/1965

OZINEI VEIGA ADORNO 2823167110530629 18/06/1974

PAMELLA APARECIDA DA SILVA 4883119370529418 06/02/1993

"PAULO SILAS DE AZEVEDO SOUSA" 4500254570529185 01/03/1989

RAYANE 6585806550529128 08/03/2006

ROBERTA MARIA DE CARVALHO 4440055840530745 08/11/1983

ROBSON CORREA DA SILVA 6529558730530901 14/09/2006

ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA DE SANTANA 46336160X0529000 02/06/1990

RODRIGO GODOI 4183270630531370 27/10/1981

ROSA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DA SILVA 2909394460531048 05/04/1967

ROSELENE  BRITES DA HORA 4684291890529474 12/09/1985

ROSELENE LAURENTINO VAGUEIRO 2885348150530615 01/03/1973

RYAN MATHEUS LOPES LEITE 52891702X0530984 13/10/2001

RYZIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 5701793120531259 01/02/2001

SELMA DE LORENA 2616813940529547 30/11/1971

SOLENE TEREZINHA PADILHA DE LIMA 3443895090529157 13/02/1972

STEFANI FRA STAINER SANTOS 4947689150530704 02/02/1995

TAISSA NUNES RIBEIRO CRUZ MUNIZ 5882476620531059 11/01/2004

TAYNARA DOMINGUES DOS SANROS 3842186840530349 23/10/2002

VANEIDESILVA DE ALMEIDA 4230130140530295 15/07/1981

VINÍCIUS MACIEL VEIGA 5814509910530884 12/07/2002

VITOR AUGUSTO VITORINO LOPES 6729605030529188 31/08/2005

VIVIANE APARECIDA FRANCISCO 4654488590531473 05/11/1989

WESLEY CAETANO LIMA 5454799400531123 02/03/1995
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Cargo Monitor do Abrigo de Adolescentes

Nº Inscrição RGNome
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Cargo Oficineiro de Artes Marciais  Capoeira, Jiu Jitsu, Judô e Karatê, etc.

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

DIANY RODRIGUES CAVALCANTE SOARES 43229040529029 15/03/1992

DIOVANA MENDES BEZERRA 6082115880530744 22/07/2004

EDILSON P SANTIAGO 4165443560530878 23/05/1980

GENESIO MARTINS DOS SANTOS FILHO 4575552700528988 03/02/1988

LEONARDO BATISTELLA TORRI 3705092370531381 17/09/1998

RONDNEY SALES DA SILVA 4943154160530048 02/10/1992

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Oficineiro de Atividades Esportivas

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALINE CRISTINA DELFINO 4235344390530860 22/08/1985

FABIO EDUARDO DOS SANTOS 1840198370531017 21/12/1973

FRANCISCO JACOB NETO 5423910280531242 24/02/1999

GABRIEL LEANDRO COUTINHO 4295364460529333 26/04/1994

LUIZ CARLOS SANTOS ROMÃO 4513870890531484 23/08/1984

MARCELO OLIVEIRA MAGALHÃES 5345602710531145 01/04/1999

ODAYSA DA SILVA BONFIM 3636395000529064 08/01/1996

SANDRO ORIVALDO DOS SANTOS RIBEIRO JUNIOR 50077190X0529403 28/09/1999

SARINE DE OLIVEIRA 4813567820531182 03/08/1992

9Qtd. Candidatos:
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Cargo Oficineiro de Dança  (Ballet, Hip Hop, etc.)

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANA HELOISA 6722289320530616 29/08/2006

CLEONICE BEZERRA DOS SANTOS 4814308050531283 27/02/1992

FLAVIA DOS SANTOS NUNES TAIRA 5037282990529519 24/04/1998

SABRINA DAYANE DE LIMA 5606212920529734 27/11/2001

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Oficineiro de Informática

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA FERREIRA SANTANA 2939882500528792 09/05/1976

ADRIANO MANOEL DA SILVA 4031855800529191 04/05/1983

ANA PAULA FONSECA DE LIMA 5845153760530749 23/08/1997

ANDREY FERNANDO MAZINE DOS SANTOS 5602692250531418 16/09/2002

CAIO SALES FELIX ROCHA 2581266890530106 27/10/1994

CLAUDIA FRANCISCO ALVES 4071175190529399 29/08/1996

DANIELI APARECIDA ROSETI 4262134640530964 13/09/1982

DANIELI DA SILVA CORREIA 4875096140529071 02/09/1995

FELIPE DA ROCHA PEREIRA 3993509370529904 18/03/2000

GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 6765857600530815 11/12/2006

GISELE DE CÁSSIA DO CARMO 4232733850530166 09/03/1983

GISELE VASCONCELOS DA SILVA 4880002080529220 29/07/1993

GRACIEINY ALVES BARBOSA 4942106060529345 16/11/1993

JHONATAN DE ALBUQUERQUE CORREIA 5681637220530261 13/05/2002

JOSE NAZARENO DA SILVA 0020959510531134 25/03/1981

KATIA CRISTINA DE PONTES 4736208490529335 10/03/1991

MARIANE ISABELA STRIANI SILVA 3413108270528991 28/02/1991

RAFAEL BATISTA DE ARAUJO 5097850740528814 21/06/1998

RICARDO AUGUSTO DE SOUZA SANTOS 6219744810529246 11/12/2005

THEO FEISTHAUER MONTEIRO RAMOS 5097864920531187 11/07/2003

20Qtd. Candidatos:
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Cargo Oficineiro de Música  Canto Coral

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANA LUCIA DE SOUZA VIEIRA 1650272770531111 26/04/1963

CLAUDINEI ANTUNES BARBOSA 2646176170530898 07/11/1975

GABRIEL MANDARINO SANCHES 5431937310530980 12/09/1996

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Oficineiro de Música - Percussão

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIELLY CAMILY TRIGO DA SILVA 5454803100530939 28/07/2005

HUGO PIRES SOUSA 5007883880530647 09/01/1996

ISMAEL DE OLIVEIRA ANDRADE 8980023895440040530642 29/07/2005

JOAO VITOR ALVES DE LIMA 5557103480531280 08/05/2002

KEVIN DA SILVA GONÇALVES 65672819X0530720 19/01/2007

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Oficineiro de Música -Sopro

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ÂNDREA MARRUANA SILVA CARVALHO CYPRIANO 5485598670529180 24/09/1996

JONAS DOS SANTOS SILVA 4633605400530014 10/03/1990

SOPHIA MAUGER CAMPOS 41071236X0531251 21/11/1982

VICTOR MESSIAS LAURENTINO DA SILVA 6456912150530643 22/09/2005

4Qtd. Candidatos:

Página 15 de  48

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Miracatu

Edição nº 1871
Ano 2024

Página 20 de 53

www.diario.miracatu.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 12 de Dezembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.miracatu.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.miracatu.sp.gov.br/
https://www.diario.miracatu.sp.gov.br/


Cargo Oficineiro de Música - Violão

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

GABRIEL MANDARINO SANCHES 5431937310531090 12/09/1996

ISAQUE LUIZ RIBEIRO ROMÃO 6587142840531227 22/03/2007

JAMILLI FERRAZ CANUTO EL DAHOUK 5845736250529955 20/04/1997

JOÃO ROSETI VIEIRA 6569391140531482 05/08/2005

LAYANE GONÇALVES DO NASCIMENTO 6572401140529377 04/09/2006

LETÍCIA LIMA FRANÇA BARBOSA 3960325270531022 18/02/1998

RODOLPHO FRANCO DE OLIVEIRA 4758562470530873 29/10/1991

TIAGO SOUZA VIEIRA 6203108200530198 05/03/2003

8Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor Coordenador Pedagógico

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ABIGAIL FERREIRA DE OLIVEIRA RICHTER 1194725570531477 19/10/1963

ADRIANA FERREIRA SANTANA 2939882500528786 09/05/1976

AILTON RAMOS DOS SANTOS 4206663820529820 20/08/1983

ALESSANDRA KAROLINE PEDROZO RAMOS 45957162X0530081 13/11/1996

ALESSANDRA MÁRCIA MARTINS BATISTA 2244468850531190 18/01/1976

ALEXANDRO MARTINS FRANÇA 40866759X0530997 28/10/1977

ALINE FELIX DA COSTA 3594905780531287 28/03/1990

AMANDA COSME AMERICO 5397827250529236 28/12/1997

AMANDA LETÍCIA SILVA RIBEIRO 5364671460530787 05/08/1997

ANA CRISTIANE DE OLIVEIRA LARA 4501894540529701 23/12/1989

ANA LUCIA LARA 2268332880530932 14/06/1969

ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA MARTINIANO 1755657760529081 04/05/1964

ANTONIO CARLOS FERREIRA CAMARGO 4165482220529488 16/05/1985

ARIADNE MILENA DE CASTRO NASCIMENTO 4065852580530104 25/10/1983

ATANAEL CAMARGO 2675447890530567 27/02/1978

BARBARA PACHECO CARITA SIMOES LOPES 4369982570531018 17/03/1987

BRUNA FRANÇA GONÇALVES 4476562960531378 14/03/1989

BRUNO LUCENA DA SILVA 5397849770530803 16/07/1996

CAMILA FREITAS DE MEDEIROS 5632972930530991 24/11/2000

CARLOS JOSE FERREIRA DOS SANTOS 481228040531469 04/12/1950

CELIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 3271103380531076 31/05/1978

CELIA PEREIRA DA SILVA 3467361710529611 21/10/1976

CLAUDIA TELES BARROS 3003306620530840 15/02/1979

CLAUDINEI ANTUNES BARBOSA 2646176170530894 07/11/1975

CRISTIANE APARECIDA IRENO DA COSTA WATANABE 2584068960531099 16/11/1971

CRISTIANE DA SILVA DOMINGUES 3484352890530133 11/10/1980

CRISTINA BISPO RIBEIRO 1494624870528849 01/07/1962

DANIELA DE OLIVEIRA 4402333670530361 29/06/1988

DÉBORA NASCIMENTO SILVA 3460710700529242 01/04/1985

DIEGO KOSTER OLIVEIRA 6429958980528990 24/09/1985

EDEMILSON FERREIRA SABO 4501808390531001 12/09/1989

EDNA PEREIRA DE FRANÇA 2973851240529878 28/09/1975

ELIANA CRISTINA MARTINS RODRIGUES 2321905250530788 31/05/1973
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Cargo Professor Coordenador Pedagógico

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ELIETE RIBEIRO DOS SANTOS DE PASSOS 4230117770531094 19/05/1987

ELISÂNGELA MENDES DE OLIVEIRA 55626731X0530439 22/12/1983

ELOINA TIENE DOS SANTOS ARAUJO 4106389480531069 16/05/1988

ERIC DOS SANTOS MACHADO 42093313X0530796 11/12/1985

EVANDRO PEREIRA 28795030X0531152 20/11/1984

FABIANA DIONIZIO DOS SANTOS CORRÊA 3482422560530604 26/07/1982

FABIO PATELLI 267959928450531021 29/10/1979

FELIPE FERREIRA JOAQUIM 3321248610531224 19/06/1982

FLÁVIA LOPES RENDON OLIVEIRA 4728948820530950 19/02/1991

GISELE DAS NEVES GONÇALVES DIEGUES 223932590531105 05/06/1969

GISELE DIAZ DOMINGUES 4459797200531005 21/07/1984

GUSTAVO LUIS DUVARESCH DOS REIS 4220281130530895 10/03/1994

HENRIQUE VINÍCIUS ALVES DOS SANTOS 6265998420530020 21/12/1994

ISADORA SILVA RIBEIRO 4206651580531132 15/06/1986

IVENA DE CARVALHO SABO 2939198960530963 27/02/1978

IZABEL CRISTINA QUEIROZ RIBEIRO 4206655600528834 11/03/1985

JANINE CRISTINE DE ALMEIDA RIBEIRO FRANÇA 3200024210530904 26/06/1976

JAQUELINE CRISTINA MOURA SILVA 5812827960530565 05/10/2000

JARDETH NAGLIATTI BREDA 1818803740529401 17/08/1964

JÉSSICA RENATA DOS SANTOS RIBEIRO 4742943900530259 17/06/1991

JESSICA STELI ALVES DOMINGOS 4637620710530103 02/06/1990

JHONNY WILLER DA SILVA BRITTO 5872560590529723 23/12/2000

JOÃO VIEIRA DE PAULO 1454709080530824 24/06/1960

JOCIEL DA SILVA 4084263540529122 18/05/1983

JOELMA CLEUZA QUEIROZ DOS SANTOS 2359710420531201 10/12/1969

JOICY MIDIÃ FIGUEIREDO MACEDO 4490482510529129 25/10/1988

JOSIANE RODRIGUES SILVA LOPES 4519133090530218 29/03/1989

JUCELI MARIA DOS SANTOS SILVA 4287775940531066 23/11/1984

JULIANA MARTINS DE OLIVEIRA SILVA 4409103410529013 05/10/1992

KELY CRISTINA GOMES RAIMUNDO MENDES 2303350320531499 07/07/1971

KLEBER ROBERTO DEL BONI 2766353710531362 26/04/1976

LEILA MARIA CUNHA PEREIRA 2729382690531351 16/03/1969

LETICIA MARIA DA VEIGA MARTINS 4545525790530556 26/08/1997
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LILIA DE ALMEIDA MATOS 4256858830530438 16/06/1986

LORENA DONATI DE MENDONÇA DUARTE 3671121520531495 13/02/1986

LUANA DE OLIVEIRA SANTOS 4031852700530633 22/07/1988

LUCIA HELENA DOS SANTOS 5576901220529343 31/01/1968

LUCIANA LOPES DA CRUZ 4511586350530999 30/08/1983

LUCIANA ROSA DA COSTA 2898306550529526 04/08/1979

LUISA MAYEJI CALORE DA SILVA 4522018950531124 13/02/1996

LUZINETE RODRIGUES DA CRUZ 26754439X0529033 04/09/1973

MAGALI QUEIROZ RIBEIRO 4206653530529251 19/08/1986

MALVINA ALVES MAGALHÃES PIRES 3080090580531354 23/10/1976

MARCELO VIVIANI JUNIOR 3542057290530281 08/12/1992

MÁRCIA MARIA AMÉRICO 2239303010529538 12/02/1978

MÁRCIA REGINA OLIVEIRA DIAS DE MOURA 3443936650530572 14/07/1979

MARCOS ANTONIO DE LIMA JUSTINO 4764661310529297 23/10/1990

MARIANE XAVIER DE ALCANTARA 4882425260528830 05/10/1993

MARINALVA DA SILVA ARAUJO 4412143440530822 05/10/1985

MATHIAS BUENO DA SILVA 5007728360530483 27/04/1998

MONICA TALIB DE CASTRO 175134750529590 29/11/1966

NAHARAN KARLA DE SOUZA PURCINO 4312033370530931 19/04/1987

ODAIR JOSÉ MESQUITA DOS SANTOS 2591345330530532 21/01/1974

ORLENI REGINA DE OLIVEIRA FONTES 4031839590531358 06/05/1980

PATRICIA CARDOSO PEREIRA 4342607450529223 12/12/1980

PATRICIA KOSTER E SILVA 2211756350530644 25/10/1973

RAYANA KEIKO NAKAMURA 5507467420531207 17/07/2001

REGIANA DA COSTA DELFINO 4866780640529974 07/11/1990

ROSA MARTINS 1751342730528873 31/08/1964

ROSE JESUS DE LARA AGUIAR 18187 81610530843 26/03/1965

ROSIMERI BREDA MEZA 1899641690530729 14/09/1970

SALOME APARECIDA DE SOUZA 2120850740529710 29/03/1972

SIDNEI LIMA DA SILVEIRA 1478047350530813 08/11/1962

SILVIA APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS 2321918150531364 21/03/1973

SIMONE BARROS DOS SANTOS GOUVEIA 45 549 42530529282 20/08/1984

SIMONE DA 2432701480530888 13/11/1972
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SIMONE FAULSTICH JORGE 2883117230530804 07/12/1975

SOLONE MENDES 4315660XSP0531171 06/12/1990

STEFANI GABRIELI COSTA CUBAS 5495625030530257 27/02/1998

SUELI GONÇALVES DE OLIVEIRA LOPES 3037535350531467 12/07/1984

TANIA ALVES DE LIMA DELGADO 5690577470529232 04/05/1977

TATIANA APARECIDA FELICIANO 4336007180531042 04/10/1980

TATIANE GOMES DA SILVA ALMEIDA 4634656840530810 30/06/1990

THAIS HEDJAZI SANDES 294476120530859 06/08/1984

THAMYRES COSTA SANTOS 4842310780528982 22/07/1992

VIRGINIA MARCIA DE MENDONÇA SILVA 4096898160530947 05/10/1984

VIVIANE GONÇALVES CARMONA 4555997500529141 28/10/1983

110Qtd. Candidatos:
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ABIGAIL FERREIRA DE OLIVEIRA RICHTER 1194725570531471 19/10/1963

ALESSANDRA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA 3535079940531024 19/11/1981

ALESSANDRA RODRIGUES 4146083430529727 22/12/1984

ALTIVA PEDROSO DE ALMEIDA 1818799790530733 20/03/1963

ANA CRISTIANE DE OLIVEIRA LARA 4501894540529703 23/12/1989

ANDERLON VIEIRA DAS NEVES 3311419660530853 08/10/1979

BRUNA BARBOSA DA SILVA 4864615310531326 04/08/1988

BRUNA FRANÇA GONÇALVES 4486562960531376 14/03/1989

BRUNA IZABELA COSTA MUNIZ 4294515440530735 10/09/1994

CRISTINA ANDREIA PINZE DO CARMO 2411905990531129 18/10/1970

DAIANA IRIA LEITE MARTINS 4031864190530652 03/07/1984

DANIELA FREITAS DA SILVA 43212426 30531104 26/04/1985

DÉBORA NASCIMENTO SILVA 3460710700529244 01/04/1985

DEBORA THAIS DE OLIVEIRA VILARIM 4351801250530360 02/03/1995

ELENY CRISTINA DE GOUVEIA DA SILVA 2023735260529015 10/07/1970

FLÁVIA ESTHEFANY DE OLIVEIRA SOUZA 5055113190530800 05/05/1999

GABRIELA RAMOS ANACLETO 4888244000531160 24/09/1993

GRACIELLE DOS SANTOS MORAIS MG 69813340529321 10/11/1989

IARA VIANNA SILVA 26737978X0530807 18/09/1976

INES APARECIDA LEITE DE SOUZA 4035182830530862 30/10/1979

IZABEL CRISTINA QUEIROZ RIBEIRO 4206655600528831 11/03/1985

JAMILE XAVIER BENACHIO 3789238820530589 23/04/1998

JANETE MARIA LOPES CARDOSO 426958760530725 16/09/1979

JHONNY WILLER DA SILVA BRITTO 5872560590529724 23/12/2000

JOEL ALVES TRIGO RAMOS 4342576670530983 28/04/1985

KARINNE BRUNA DE ALMEIDA SOARES 4820788560529046 02/05/1992

LEILA MARIA CUNHA PEREIRA 2729382690531368 16/03/1969

LIGIA DE FREITAS TOBIAS BARDUCO 3443954670530165 14/04/1981

LINDA INEZ ILECH PAULINO 3843302280531131 29/04/2002

LUCIANA MARA CASTÃO NAKAMURA 6806037480531212 06/08/1972

LUCILÉIA DIAS DA SILVA SOARES 4220152580529943 29/12/1986

LUISA MAYEJI CALORE DA SILVA 4522018950531102 13/02/1996

MARILÚCIA SANTOS DA SILVA 4235350670530705 13/12/1987
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MARINALVA IMAMURA DA SILVA 182731169SP0529514 03/05/1967

MARLI DA GUIA  FRANÇA  LIRA 2023735750530828 27/03/1968

MAURICÉIA BEZERRA DA SILVA 4545887560529165 15/07/1981

MAURÍCIO HERCULANO LIRA 47 346 308 80530560 23/09/1990

MELISSA CAMPAGNOLI JORGE 3046170030531215 07/06/1980

NATHALIE FANTONI MACHADO 4070583820529086 30/07/1988

RAFAELA CUNHA SALDANHA 4290446770531277 25/09/1994

REGINA AURORA DIAS DO NASCIMENTO TANAKA 535796130530772 03/06/1985

REGINA CÉLIA DE PONTES 4691696430530208 08/10/1981

ROSIMERI BREDA MEZA 1899641690530730 14/09/1970

RUDINEIA MARTINS JIMENEZ 2857757900529821 07/04/1975

SIDNEI DE LIMA 2563682960531491 02/10/1974

SIMONE FAULSTICH JORGE 2883117230530802 07/12/1975

SISLEIA FERREIRA PAIXÃO 5260039110528968 27/01/2000

TANIA ALVES DE LIMA DELGADO 5690577470529240 04/05/1977

TATIANA GARRAFFA 3066660540530407 16/05/1981

TATIANE FERREIRA DA SILVA 4216142740528907 07/04/1989

TATIANE MARIANO PEDRO BARBOSA 4165442280530680 06/09/1984

THAMIRES ALVES MUNIZ 5007909170529302 13/05/2000

ZENILDA AZEVEDO SILVA 2321968370531301 07/08/1970

53Qtd. Candidatos:
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ALYNE MARA TUZINO KRUSZYNSKI 2973922560529818 14/02/1978

ANA PAULA DE OLIVEIRA 2973850080530818 14/04/1982

CAIO CESAR SILVA DE ANDRADE 4997891800529780 29/01/1997

CAIO VICTOR DE OLIVEIRA COSTA 5831376470530123 15/07/2002

CARINA MAYRA DO NASCIMENTO SILVA 3593990340530384 29/01/1993

CARLOS AUGUSTO VELOZO DE OLIVEIRA 5007901760531082 17/03/2000

CLAYTON MENINO BATISTA DE SOUZA 34346472X0531040 26/02/1993

CLEUNICE GOMES DE JESUS 4281516190530027 04/12/1979

DENISE DE ANDRADE SILVANO 3468274500529936 15/08/1987

DIEGO MONTEIRO ABREU 4822177770531175 28/09/1992

EDUARDO MENDES TIZZO 4757240450530008 29/11/1991

ERIKLES MUNIZ BORGES 503755620530139 27/02/1997

EUSIO RAMOS DE JESUS 4134703370529761 26/05/1988

FABIO EDUARDO DOS SANTOS 1840198370531002 21/12/1973

FRANCISCO JACOB NETO 5423910280531241 24/02/1999

GABRIEL LEANDRO COUTINHO 4295364460529332 26/04/1994

GRAZIELI BRAGA DE SOUZA 5037623130531106 17/08/1998

GUSTAVO DA COSTA RAMOS 3993496490530905 14/09/1999

IRANI SEBASTIÃO PACHECO 3256143490530650 19/07/1975

IVONE LEIDE DA SILVA 233086970531128 16/12/1971

JÉSSICA MACHADO CANUTO 4293910920531019 07/02/1994

JOSÉ EVANDO DA SILVA 3271107270530823 24/06/1976

KARINA CASSIA SOUZA PINHO 3828615530529213 12/03/1996

LAIS ALVES DE MORAIS 4831187460529945 15/05/1992

LETICIA MACENCIO OLIVEIRA COSTA 4585930720530987 18/07/1995

LUANA DE OLIVEIRA SANTOS 4031852700530634 22/07/1988

LUIZ CARLOS SANTOS ROMÃO 4513870890531275 23/08/1984

MARCELO OLIVEIRA MAGALHÃES 5345602710531139 01/04/1999

MARCELO YOSHIO MURAYAMA 4613343890531460 03/08/1989

MARIA ELIENE DE SENA 17303194_80529717 15/05/1964

MARIANE DA SILVA LOPES 5217913880529890 18/02/1998

PÂMELA CRISTINA LAURINDO DA SILVA 5397852710531214 24/11/1997

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA BATISTA 4626385830529206 13/02/1990
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ROMARIO DE OLIVEIRA PEREIRA 44764841X0531006 26/08/1989

SANDRO ORIVALDO DOS SANTOS RIBEIRO JUNIOR 50077190X0529402 28/09/1999

SANDRO SANSÃO DA SILVA COSTA 2900972040529809 13/02/1984

SARAH STÉFHANY GODOY DA SILVA 5097842400530671 18/02/2000

THYAGO FELIPE DA SILVA SANTOS 55658031X0531114 05/12/2000

WILLIAN ANTONIOLI DE LIMA 5467181400531286 10/02/2000

39Qtd. Candidatos:
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ADRIANA APARECIDA BILIBIO 2174852480530722 17/11/1975

ADRIANA BATISTA COSME 3535134890531453 24/05/1983

ADRIANA MARLI ALVES DA SILVA 40026867X0529693 15/02/1988

ADRIANA PEREIRA COSTA 575127760528992 10/09/1999

ADRIANE APARECIDA DE SOUZA 4235383290530176 03/10/1985

ADRIANE RAMOS DOS SANTOS 4206651950530816 28/12/1984

ALANA ROCHA OLIVEIRA DE JESUS 535796580530310 20/10/1999

ALEANDRA FÁTIMA DE SOUZA MENDONÇA 4031833400530973 12/02/1981

ALEXIA ATHALIE CARDOSO DA VEIGA DOS SANTOS 5548082860530206 26/05/1997

ALINE DOS SANTOS AGUIAR 5507476550530754 29/07/1996

ALINE NOBREGA FLORIANO 4269585000531121 08/10/1980

AMANDA COSME AMERICO 5397827250529238 28/12/1997

AMANDA KELLY DA SILVA SANTOS 3866582500531178 19/03/1998

AMANDA LETÍCIA SILVA RIBEIRO 5364671460530786 05/08/1997

ANA BEATRIZ MOTA BERNARDO 5557714040528824 16/07/2001

ANA CLAUDIA DE SOUSA NEVES MOREIRA 4577108710529750 16/07/1989

ANDRÉ FERREIRA SANTOS 4165438200530945 10/04/1982

ANDREIA GOBETTI ILECK 3048948620531151 08/06/1982

ANDRÉIA ISIDORIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 4775388120529713 15/08/1982

ANDRESSA MARIELLE DE SOUZA MUNIZ 5720158840530794 24/12/2000

ANDRIELLI RICARDO CUNHA 4882263380531309 06/07/1993

ANTÔNIA DAYANA GOMES DOS SANTOS 3224240690530965 20/03/1983

ATANAEL CAMARGO 2675447890530202 27/02/1978

BEATRIZ RIBEIRO COSTA 4081454810530698 09/12/1994

BIANCA STEFANNY NEVES DOS SANTOS 6568301770528863 14/02/2005

BRUSLAYNE COSTA NOGUEIRA 4042350250530287 17/12/1995

CAMILA FREITAS DE MEDEIROS 5632972930530990 24/11/2000

CAMILLA CRISTINA CLAUDIO 3535086270530693 30/04/1996

CELIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 3271103380531078 31/05/1978

CHRISTIANE WENGER GAIOFATTO TAVANO 43615660X0529594 07/11/1984

CIBELE DE SOUZA ALVES DE FARIA 42353211X0530204 19/09/1982

CICERA MARIA DOS SANTOS 4436662340529825 22/11/1993

CLAUDIA FRANKLIN DA SILVA 42245008X0531234 12/08/1983
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CLAUDICÉIA FRANKLIN CERQUEIRA DA SILVA 4224492710530777 01/07/1985

CLEUSA DIAS DE OLIVEIRA 2323812270530954 03/03/1969

CYNTIA CRISTINA FERREIRA DE LARA 58053800X0531377 13/10/1999

DAIA MENDES MAGALHAES 4204117440530322 19/03/1988

DAIANE APARECIDA DOS SANTOS FERNANDEZ PEREIRA 4788915930529644 16/10/1991

DALICE VITORIA SANTOS DE ARAUJO 1584430680531116 05/05/1963

DALYANA APARECIDA RIBEIRO ROCHA 4333112770529570 28/04/1987

DANIELA DE OLIVEIRA 4402333670530359 29/06/1988

DANIEL CARLOS FERNANDES 4022668330531344 02/02/1985

DANIELE SANTOS SIEDLARCZYKI 4183268120530012 04/01/1982

DANIELLA CARVALHO TEIXEIRA 4687493290530992 14/02/1986

DAYANE CORDEIRO DA SILVA DIAS 4243782430529058 21/07/1987

DÉBORAH DA SILVA MENDES 6248018460530476 08/10/2001

DIRCE VITOR RODRIGUES DOS SANTOS 1818382790530994 23/11/1965

EDEMILSON FERREIRA SABO 4501808390531003 12/09/1989

EDILEUSA DOS SANTOS PEREIRA PEREIRA 4237748390529243 28/09/1984

EDUARDA CRUZ DA COSTA DE ALMEIDA 5823924570530981 20/12/2001

ELENICE REGINA FERREIRA SOUZA 4035185320530022 10/06/1979

ELENI DUARTE  NASCIMENTO 2900975630529576 01/08/1975

ELIANE GABRIELA BOLFARINI TEIXEIRA 3513031690529759 17/04/1990

EMELLY LOPES DA SILVA NOBREGA 54548090050529444 13/07/1998

EREMITA SOARES ALVES DA SILVA 1732234120531150 19/05/1994

ERIKA FERREIRA DA SILVA 458951440529405 09/12/1988

ERILAINE DOS SANTOS ALVES 426957880529589 16/03/1982

ESTER PUPO FERREIRA 6067751950531237 28/06/2001

FABIANA DIONIZIO DOS SANTOS CORRÊA 3482422560530605 26/07/1982

FABIANA MOURA DA SILVA 3261425750530791 26/03/1975

FABIANE DE MIRANDA VIEIRA 4281517350529598 10/07/1980

FABIANE SILVA DEUS RODRIGUES 4074980350529637 16/01/1985

FERNANDA DA SILVA BARDUCO 5310390920529735 24/03/1999

FLÁVIA LOPES RENDON OLIVEIRA 4728948820530951 19/02/1991

FLAVIANA SANTOS SOUZA ALVES 47715755_50531248 03/01/1983

FLÁVIO DIEGO RANGEL 4718304460530186 10/10/1990
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FRANCIELI RAMOS CABRAL 404387030531292 28/12/1993

FRANCIELLI DOS SANTOS COELHO DUDA RODRIGUES 4829757990528797 20/05/1992

GENÉSIO MARTINS DE CASTRO JUNIOR 2152790130530628 08/08/1971

GEOVANA PEREIRA FERNANDES GONÇALVES 52123220X0529042 09/11/2001

GISELE MESSIAS CERATO 2841523770531404 08/11/1976

GISELE PIÑOL ROMON 4073276420529711 24/08/1986

GISLAINE CRISTINA SOLOVJOVAS SOUZA 3441472160531197 09/03/1982

GLAUCIA GONÇALVES MAGALHAES 2239329050530625 10/08/1974

GLEICIANE CAMARGO DOMINGUES HENRIQUE 64415858X0530742 11/05/2002

GLENDHA MARIA MUNIZ LINO 5741135510530453 11/03/2002

GRACIANA CORDEIRO 2527743090529428 13/05/1974

INGRID CAROLINE JANUÁRIO DA SILVA 4068049280530919 16/07/1994

ISABEL RODRIGUES RAMOS BERNARDO 2239293840530793 28/06/1969

ISADORA SILVA RIBEIRO 4206651580531133 15/06/1986

IVANI MARTINS SOLOVJOVAS 3519477230530435 30/01/1980

IVONE LEIDE DA SILVA 233086970531130 16/12/1971

JACKELINE ANDRADE DAS NEVES 4240015610530767 12/09/1985

JANAINA ESTEVÃO BERNARDES 3390925310530608 03/06/1978

JANAINA FREITAS GUIMARÃES 5423915700530404 30/11/1999

JANE ALVES FEITOSA 2246534530530770 18/09/1969

JANE SILVANA OLIVEIRA MORAES 3497245990529231 11/04/1977

JAQUELINE CRISTINA MOURA SILVA 5812827960530598 05/10/2000

JARDETH NAGLIATTI BREDA 1818803740529412 17/08/1964

JESSICA ANDREZA DAVELLI CALU 4170447680530249 07/04/1995

JÉSSICA TELLES DE ALMEIDA ANTONACCI 4433963090528840 23/09/1994

JHENNIFER DE OLIVEIRA PESQUEIRA 60185939X0530789 28/02/2002

JOCILENE COSTA DOS SANTOS 3018176250530831 17/08/1977

JOELMA CLEUZA QUEIROZ DOS SANTOS 2359710420531204 10/12/1969

JOLAINE ALVES DA SILVA 4882094680531260 30/11/1993

JOSIANE MARTINS DE SOUZA 4070563730531020 21/11/1981

JOSIANE ROSA DOS SANTOS SILVA 4039949740529491 05/08/1986

JUCELI MARIA DOS SANTOS SILVA 4287775940531065 23/11/1984

JULIANA DE ALMEIDA PUPO 4801545080528941 17/10/1991
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KAREN PFITSCHER CORREA 4039102370529524 23/08/1988

KAREN RENATA DE LIMA SANTOS 4807234970530172 11/11/1991

KARINA APARECIDA DE VASCONCELOS 2316819510530473 04/05/1979

KARIN SUELEN DE ALMEIDA 4449065870529203 26/02/1989

KATHIANNE DUARTE 2874851100530765 09/08/1981

KATIA SABINO MACIEL KAIRIYAMA 4011831170531141 15/07/1983

KEITH ARAÚJO PRUSCH FERNANDES 45880552X0531012 12/10/1996

LAERCIO BARBOSA DOS SANTOS 2616821550530433 10/09/1972

LENISE CARLA DE OLIVEIRA PUPO 4834441330530001 02/03/1992

LETÍCIA SILVA SANTOS 5507457370531172 21/03/1999

LILIAN  APARECIDA  ROSETI DOS REIS 2268340010530542 27/06/1969

LILIANE DE LARA LIFONCIO 5685670310530699 13/10/1997

LIVIA AMORIM FLORÊNCIO 5037555520530618 23/01/2006

LORRAYNE NICOLE  MARIANO DA SILVA 5793825390531223 11/06/1999

LUANA CRISTINA PEREIRA CARA 4820260050529998 16/12/1991

LUANA DA SILVA CARDOSO 5687758310529741 20/01/2001

LUANA PEREIRA LOIOLA 4485800070530528 12/02/1994

LUCIANA FERREIRA 2511131640531034 09/11/1969

LUCIANA ROSA DA COSTA 2898306550529530 04/08/1979

LUCIANE DA SILVA POMPEU SCARASSATTI 3327840950530935 22/02/1978

LUCICLEIDE DIAS MOREIRA 4269584210530662 22/06/1980

LUCILA GOMES RITA DE LARA 3535127220529233 11/04/1980

LUCINEIDE FERREIRA DE PAULA SOUZA 2849640370530718 17/08/1978

LUZIA NOGUEIRA SILIS 2420785150530972 13/12/1961

MAGALI QUEIROZ RIBEIRO 4206653530529260 19/08/1986

MAGNA SANTOS NASCIMENTO DE ANDRADE 3043610700531233 08/07/1981

MANUELA TEIXEIRA SALES 4726747420528959 26/12/1990

MARCELA DE SANTANA PEREIRA 5369630090531433 13/05/1999

MARCIA APARECIDA ANDRADE DA CONCEICAO 4519133950528855 23/06/1989

MARCIA APARECIDA DE ALMEIDA SACRAMENTO MENDES 3287066680528890 22/08/1977

MÁRCIA MARIA AMÉRICO 2239303010529539 12/02/1978

MARCOS ANTONIO DE LIMA JUSTINO 4764661310529299 23/10/1990

MARIA ALICE DE OLIVEIRA PEDROSO 5665865750530442 10/06/2004
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MARIA ANTONIA DE LARA TEIXEIRA 5369625100531216 02/11/1999

MARIA APARECIDA REGIANE CAETANO VALE 4658243040530347 31/05/1990

MARIA APARECIDA RODRIGUES FERREIRA 3622053460529676 21/07/1959

MARIA DAS DORES SANTIAGO DE OLIVEIRA 3685116620530681 05/05/1976

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 306964750531043 03/10/1977

MARIA DE FÁTIMA LIMA 16168006280531110 19/09/1958

MARIA DE LIMA CALIXTO DOS SANTOS 4243822460529700 09/09/1982

MARIA MADALENA FERREIRA DA SILVA 2225466700530968 02/07/1964

MARIANA LIMA CALIXTO DOS SANTOS 3813467050529704 29/03/1997

MARIANE XAVIER DE ALCANTARA 4882425260528836 05/10/1993

MARIANI BISPO DA SILVA 33254335 30530783 17/09/1978

MARIA VERONICA LIMA DE SOUZA 3443893150531165 06/03/1975

MARILIA IZABEL BARROS DE ANDRADE 4096890380531247 27/04/1985

MARINA FÉLIX DA SILVA 4890284570530768 08/10/1992

MARINA LOPES MOREIRA 3584898300530925 22/10/1979

MARINALVA DA SILVA ARAUJO 4412143440530819 05/10/1985

MARINALVA DE OLIVEIRA CAMARGO 266815400530820 05/05/1972

MARLENE BALTAZAR VIEIRA ROSSI 18739485_40528970 30/07/1965

MARTHA VITÓRIA DE JESUS 5794134450529476 03/12/1997

MAURO RIBEIRO 3415655440529274 09/01/1980

MAYARA APARARECIDA RIBEIRO 4600279920528964 19/03/1995

MAYARA DOS SANTOS TORRES 5923224150530657 17/05/1999

MEIRE APARECIDA ALVES 4739408140529151 16/04/1990

MIRELLA ADINOLFI FERREIRA 4342564680530313 01/10/1986

MIRELLE SANTOS SOUZA 4516191950529941 07/04/1996

MIRIÃ CRISTINA SANTOS SILVA 4834442730529868 27/04/1992

MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA 3497245190530003 12/02/1983

MONICA DE FREITAS XAVIER 5851272560528954 03/01/1999

NAELY PEREIRA DOS SANTOS 5066710080530307 19/08/1999

NAIMI THAINA GOMES BORGES 4896339360529987 01/04/1993

NATACHA LOPES OLIVEIRA 5200104490529453 08/08/1998

NAYARA BARROSO VENCESLAU 4831145220531250 17/10/1992

NEIVA ROSA DE SOUSA JAZE 1938320700529880 26/07/1966
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NICOLLE EMANUELE DOS SANTOS AZEVEDO CORREA 5039689000530914 06/08/1997

OLINDA MARINA MERCÊS DOS SANTOS 2420793490530713 01/04/1967

ORLANDO CORREA DE OLIVEIRA JUNIOR 2589937040530078 11/10/1975

OSMARINA BERNARDO 2749361730530841 27/10/1970

PATRÍCIA KELLY DA SILVA SANTOS DE RESENDE 4075026830531444 12/04/1981

PAULA AZEVEDO BERTHOLI 434658188900529158 10/02/1993

PAULA MACIEL CUBAS RIBEIRO DOS SANTOS 4695256540531095 07/09/1996

PENÉLOPE VEIGA LEMOS STABILE 2023723760529146 17/06/1984

PRISCILA DOS SANTOS 3069722200530649 23/05/1981

PRISCILA MARIA DOS SANTOS 4206668250529316 12/10/1982

RADIME DE CAMARGO 2893426970528886 12/08/1970

RAFAEL RIBEIRO GUINOZA 5037415770531494 01/06/1998

RAIANE CARBA DOS SANTOS 4688912010530199 22/08/1990

RAQUEL APARECIDA PINTO 3413138900530416 16/06/1983

RAQUEL JOAQUINA DE SOUZA SILVA 1177127610529985 15/07/1986

REGIANA DA COSTA DELFINO 4866780640529977 07/11/1990

RENATA CARLA DE OLIVEIRA SOUSA 2624791510530550 04/09/1976

ROSA MARIE KOSTER OLIVEIRA 46280460531038 25/09/1954

ROSANA DOMINGUES MACHADO 3339141070529533 26/04/1984

ROSEANE DE CAMARGO PEREIRA FERNANDES 33825917X0530976 28/07/1980

ROSIMERE LEOCÁDIO DE FREITAS 4105372020530936 20/06/1987

ROSIRLEI LOPES PEREIRA 40351728X0530551 18/10/1983

ROSLAINE SOARES MAMEDE 4204099680530857 25/04/1987

SABRINA DA COSTA STEVANATTO 6089643470529899 11/07/2001

SANDRA ISABEL GOMES DA COSTA SANTOS 1929545440529770 23/07/1968

SARAH MARIA DE OLIVEIRA BERNARDO 3840000710530712 15/02/2002

SILVERA CHAGAS DE ARAÚJO 43360069X0531157 14/12/1980

SIMONE BARROS DOS SANTOS 45 549 42530529283 20/08/1984

SIRLENE COSTA 3018176130530943 26/09/1976

SOLANGE COUTINHO VALDOSKI DA GAMA 24574938040530855 27/02/1970

SOLANGE FONSECA DA SILVA 4683946790529599 09/07/1985

SOLANGE OLIVE DOS SANTOS 4506367810529247 30/05/1981

SOLANGE ROSA MILLER 4681458010529630 03/12/1980
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SOPHIA MAUGER CAMPOS 41071236X0531252 21/11/1982

SUELEN APARECIDA BRANT ROCHA 5643528220530835 22/09/2001

TAINÁ SANTIAGO SOARES 4857746770530811 23/03/1995

TAMIRES BARBOSA DOS SANTOS 5709045840531290 08/12/1997

TAMIRES SANT'ANNA DA SILVA 4134348620530364 05/02/1996

TATIANA APARECIDA FELICIANO 4336007180531044 04/10/1980

TATIANE ESPFAR MUNIZ 4342565350530419 22/02/1986

TELMA CRISTINA LIMA 2939880550531427 04/09/1976

THAINA CRISTINA DE OLIVEIRA PONTES 42400253X0530760 09/01/1982

THAISA KOWALEZ THIBES 5761536550530403 29/06/1999

THAÍS DOS SANTOS MOTTA MENDONÇA 4995921650530036 30/03/1997

THAIS PEREIRA DA SILVA 5007877970531463 04/09/1998

THAMYRES COSTA SANTOS 4842310780528985 22/07/1992

VAESSA DA SILVA DE SOUZA 4235395040529478 25/10/1988

VALÉRIA DE ALMEIDA PUPO 4882315890530140 15/08/1993

VANESSA MARIA DE SANTANA 4837031870531117 06/11/1982

VERA LÚCIA FERNANDES DA SILVA 4328590070531343 08/09/1982

VIRGINIA MARCIA DE MENDONÇA SILVA 4096898160530948 05/10/1984

VIVIAN BARBOSA DE SOUSA NOVAIS 3390858000531186 03/06/1982

VIVIANE DE VERAS SILVA 4209344550531122 13/06/1984

WILBER LOPES ANEAS COSME 4813570020531367 20/09/1992

WILKER FERNANDO HIPÓLITO AURÉLIO 4258074590531184 21/07/1996

220Qtd. Candidatos:
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Data Nascim.

ADILENA SANCHES MEINEKE 4035164320531500 30/05/1986

ADRIANA BATISTA COSME 3535134890531454 24/05/1983

ADRIANA PEREIRA COSTA 575127760528997 10/09/1999

ADRIANE RAMOS DOS SANTOS 4206651950530817 28/12/1984

ALANA ROCHA OLIVEIRA DE JESUS 535796580530312 20/10/1999

ALESSANDRA RODRIGUES 4146083430529728 22/12/1984

ALESSANDRA SOUZA GONÇALVES 4204081250530995 03/11/1983

ALINE CRISTINA DELFINO 4235344390530858 22/08/1985

AMANDA KELLY DA SILVA SANTOS 3866582500531180 19/03/1998

ANA BEATRIZ MOTA BERNARDO 5557714040528825 16/07/2001

ANA CAROLINE PEREIRA RODRIGUES 5462433190530246 06/11/2002

ANA CRISTINA FRANCO MENDONÇA 175137200531100 22/07/1966

ANA PAULA FLORENÇA DIAS 4204089640530097 12/06/1983

ANA RITA SOARES 1795534830530654 29/12/1964

ANDERNILZA MARQUES DA SILVA 4897033180529933 08/01/1993

ANDREA DOS SANTOS GOMES 3073176260528908 07/11/1977

ANDRÉ FERREIRA SANTOS 4165438200530946 10/04/1982

ANDRÉIA ISIDORIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 4775388120529716 15/08/1982

ANDREZA BATISTA DE AGUIAR 48388019X0529659 12/12/1992

ANELITA DUARTE NASCIMENTO MICENE 2749359710530545 02/01/1972

ANE MAIARE GALDINO EIROZ 4216248870530004 02/05/1994

ANGÉLICA FÁTIMA DE LARA 22918683X0531050 25/11/1968

ANGELITA DE CASSIA DA CRUZ ROSA 4230140790530342 27/05/1982

ANNA PAULA SCHEIDEGGER TORRES DE OLIVEIRA 4366905240530689 05/12/1986

APARECIDA SANTOS DE LIMA 2246606030531267 04/09/1968

BENISIA VEIGA DA ROCHA 30489592_10530686 15/02/1977

BIANCA CORREA DE AMORIM 4846296330530150 05/03/1992

BRUNA DA SILVA DE JESUS 5397827500529140 21/02/1999

BRUNA KARINA DA SILVA 4351838980528822 02/10/1995

BRUSLAYNE COSTA NOGUEIRA 4042350250530617 17/12/1995

CARLA ADRIANA FERNANDES DAMAS 3215148410529235 13/02/1977

CARLA FERREIRA MACIEL 4939798880531119 06/09/1993

CENIR DE SOUZA MAIA 2554452950530685 14/08/1960
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CHRISTIANE WENGER GAIOFATTO TAVANO 43615660X0529596 07/11/1984

CIBELE DE SOUZA ALVES DE FARIA 42353211X0530203 19/09/1982

CICERA MARIA DOS SANTOS 4436662340529823 22/11/1993

CILMARA APARECIDA MARCELINO 1779475970529737 11/04/1969

CLAUDIA FRANKLIN DA SILVA 42245008X0531103 12/08/1983

CLAUDICÉIA FRANKLIN CERQUEIRA DA SILVA 4224492710530778 01/07/1985

CLAYTON MOREIRA DE OLIVEIRA 2435975380530920 12/04/1974

CLEIDE SOARES DIAS 4744569610531049 10/06/1991

CRISTIANO PONTES DOS SANTOS 2857892600529273 13/12/1976

DAIANE APARECIDA DOS SANTOS FERNANDEZ PEREIRA 4788915930529643 16/10/1991

DAIANE LOPES MARCONDES 6237782450530966 17/09/2002

DANIELA DE OLIVEIRA 4402333670531274 29/06/1988

DANIELA FREITAS DA SILVA 43212426 30531417 26/04/1985

DANIEL CARLOS FERNANDES 4022668330531345 02/02/1985

DANIELE SANTOS SIEDLARCZYKI 4183268120530011 04/01/1982

DANIELLA CARVALHO TEIXEIRA 4687493290530993 14/02/1986

DANIELLE PASSOS FARIAS DA ROSA 4110093940529667 10/08/1984

DÉBORAH DA SILVA MENDES 6248018460530479 08/10/2001

DÊNISON SOUZA DA SILVA 5432376800529487 12/03/1999

DIRCE VITOR RODRIGUES DOS SANTOS 1818782390529923 23/11/1965

DOLORES DA SILVA LEITE 4235357540530834 06/12/1987

EDILEUSA DOS SANTOS PEREIRA PEREIRA 4237748390529245 28/09/1984

ELENICE PUPO FERREIRA DA SILVA 2885342190530731 16/04/1976

ELENICE REGINA FERREIRA SOUZA 4035185320530018 10/06/1979

ELENI DUARTE  NASCIMENTO 2900975630529575 01/08/1975

ELENY CRISTINA DE GOUVEIA DA SILVA 2023735260529008 10/07/1970

ELIANA PEREIRA DE AGUIAR 2311546410530899 06/12/1969

ELIANE VIEIRA DA SILVA DOMINGUES 2573812720530080 02/05/1972

ELIETE RIBEIRO DOS SANTOS DE PASSOS 4230117770531096 19/05/1987

ELIS LETICIA  ANTUNES DE RAMOS 4206652620529427 31/01/1986

EMELLY LOPES DA SILVA NOBREGA 5454809050529445 13/07/1998

ERIC DOS SANTOS MACHADO 42093313X0530797 11/12/1985

ERIKA CRISTINA FILO PEREIRA SANCHES 4769311620531452 19/08/1990
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Cargo Professor de Ensino Fundamental (1º aos 5º anos e EJA)

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ERIKA FERREIRA DA SILVA 4589514440529404 09/12/1988

ESTER PUPO FERREIRA 6067751950531511 28/06/2001

FABIANA MOURA DA SILVA 326142T750530790 26/03/1975

FERNANDA SILVA DOS SANTOS 4540736410531039 23/06/1994

FRANCIELI RAMOS CABRAL 404387030531437 28/12/1993

FRANCIELLI DOS SANTOS COELHO DUDA RODRIGUES 4829757990528918 20/05/1992

GEOVANA PEREIRA FERNANDES GONÇALVES 52123220X0529045 09/11/2001

GISELE FERREIRA NOVAIS 4342557370531329 12/03/1987

GISELE MESSIAS CERATO 2841523770531406 08/11/1976

GISLAINE CRISTINA SOLOVJOVAS SOUZA 3441472160531193 09/03/1982

GLAUCIA GONÇALVES MAGALHAES 2239329050530626 10/08/1974

GLAUCIA PEREIRA DE SOUZA 4230301240529379 08/08/1988

GLEICIANE CAMARGO DOMINGUES HENRIQUE 64415858X0530743 11/05/2002

GRACIANE SOUZA 4165446780530695 30/05/1984

GRACIEINY ALVES BARBOSA 4942106060529346 16/11/1993

GRACIELLE DOS SANTOS MORAIS MG 69813340529323 10/11/1989

GRAZIELE CRISTINA MARTINS 4039857540530325 24/03/1980

GUILHERME JULIANO CAMARGO RAMOS 4879284770530289 05/10/1993

GUSTAVO LUIZ CHAVES SILVA 3961627700530188 25/03/2004

IARA VIANNA SILVA 26737978X0530808 18/09/1976

INGRID CAROLINE JANUÁRIO DA SILVA 4068049280530924 16/07/1994

ISAURA SANTOS MENDES 25738018/80531169 01/03/1972

IVANI MARTINS SOLOVJOVAS 3519477230530434 30/01/1980

JACKELINE ANDRADE DAS NEVES 4240015610530766 12/09/1985

JANCINEI APOSTOLO EVANGELISTA 3557943300529360 01/04/1969

JANE ALVES FEITOSA 2246534520530771 18/09/1969

JANETE MARIA LOPES CARDOSO 426958760530727 16/09/1979

JESSICA DE AQUINO SILVA CORREIA 4105292420530682 28/12/1984

JESSICA FERNANDA MARTINS DA SILVA PADIAL 4767084850529004 22/09/1991

JESSICA LIMA FERREIRA 6048942110531228 22/08/2001

JÉSSICA TELLES DE ALMEIDA ANTONACCI 4433963090528826 23/09/1994

JOSIAS BARBOSA GONÇALVES JUNIOR 45307831X0529007 26/11/1981

JULIANA DE ALMEIDA PUPO 4801545080528929 17/10/1991
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Cargo Professor de Ensino Fundamental (1º aos 5º anos e EJA)

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

KAREN PFITSCHER CORREA 4039102370529522 23/08/1988

KAREN RENATA DE LIMA SANTOS 4807234970530171 11/11/1991

KARINA APARECIDA DE VASCONCELOS 2316819510530474 04/05/1979

KARIN SUELEN DE ALMEIDA 4449065870529202 26/02/1989

KATHIANNE DUARTE 2874851100530882 09/08/1981

KATIA  LUCIA FERREIRA 3413252720529962 04/07/1978

KEITH A P FERNANDES 45880552X0531014 12/10/1996

KERIN SOUZA DA SILVA SANTOS 4854751450529091 02/12/1991

LAERCIO BARBOSA DOS SANTOS 2616821550530431 10/09/1972

LARAINE SANCHES BATISTA 4812515100531098 28/05/1992

LIGIA DE FREITAS TOBIAS BARDUCO 3443954670530167 14/04/1981

LILIAN  APARECIDA  ROSETI DOS REIS 2268340010530543 27/06/1969

LILIANE DE LARA LIFONCIO 5685670310530700 13/10/1997

LUANA DA SILVA 4995687460528827 02/10/1996

LUANA PEREIRA LOIOLA 4485800070530527 12/02/1994

LUAN FELIPE COSTA DA SILVA 47340087X0531462 06/03/1991

LUCIANE DA SILVA POMPEU SCARASSATTI 3327840850530937 22/02/1978

LUCILA GOMES RITA DE LARA 3535127220528859 11/04/1980

LUCIMARA FERREIRA DE MORAIS 4031857490530930 01/02/1987

LUCINEIA ANTUNES PEREIRA 42066435X0531140 15/03/1987

LUCINEIDE FERREIRA DE PAULA SOUZA 2849640370530701 17/08/1978

LUCINEIDE MELLO CAMILO LEITE 1769719810529721 07/07/1965

LUZIA NOGUEIRA SILIS 2420785150530970 13/12/1961

MAGALI QUEIROZ RIBEIRO 4206653530531476 19/08/1986

MAGNA SANTOS  NASCIMENTO DE ANDRADE 3043610700531236 08/07/1981

MANUELA TEIXEIRA SALES 4726747420530719 26/12/1990

MARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 4204221090529234 25/10/1980

MARCIA APARECIDA DE ALMEIDA SACRAMENTO MENDES 3287066680528903 22/08/1977

MARIA APARECIDA DA CONCEICA 1818732910531505 03/04/1963

MARIA APARECIDA DOS SANTOS VIEIRA 16478698/30531063 04/01/1961

MARIA APARECIDA REGIANE CAETANO VALE 4658243040530350 31/05/1990

MARIA APARECIDA RODRIGUES FERREIRA 3622053460529677 21/07/1959

MARIA CICERA SOARES DA SILVA 2383102310531208 29/12/1969
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Cargo Professor de Ensino Fundamental (1º aos 5º anos e EJA)

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

MARIA DE FÁTIMA ALVES FRANCISCO 189964340531379 25/01/1969

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 3069664750531041 03/10/1977

MARIA GEDALVA LAURINDO DA SILVA 2973854340531258 04/01/1974

MARIANA DE SOUZA AVELINO REIS 4700517600529569 11/06/1995

MARIANI BISPO DA SILVA 33254335 30530784 17/09/1978

MARIA VERONICA LIMA DE SOUZA 3443893150531167 06/03/1975

MARILENE GOMES MELO DE LIMA 1839489440529851 02/03/1967

MARINA FELIX DA SILVA 4890284570530769 08/10/1992

MARINA LOPES MOREIRA 3584898300530923 22/10/1979

MARINALVA DE OLIVEIRA CAMARGO 2616815400530821 05/05/1972

MARINALVA IMAMURA DA SILVA 182731169SP0529517 03/05/1967

MARJORIE DUARTE DE LIRA 4342573940529531 28/04/1984

MARLI BARRETO LEANDRO MUNIZ 19383294X0529620 12/04/1965

MARLI CONCEIÇÃO GONZAGA DOS ANJOS 938405360528996 08/12/1956

MAURO RIBEIRO 3415655440529266 09/01/1980

MAYARA APARARECIDA RIBEIRO 4600279920528967 19/03/1995

MEIRE APARECIDA ALVES 4739408140529159 16/04/1990

MICHELLE SILVA BEZERRA 4816290140529682 01/10/1991

MIRELE DA SILVA MARINHEIRO 6499208430530311 14/08/2004

MIRIAM APARECIDA CORRÊA DOS SANTOS 4105300980530124 24/11/1981

MIRIAM PEDRA DE ALMEIDA 2844835030530737 02/03/1971

MONICA TALIB DE CASTRO 175134750529592 29/11/1966

NAELY PEREIRA DOS SANTOS 5066710080530305 19/08/1999

NAZIRA MOREIRA DO VALLE CARVALHO 3413103590531154 19/06/1966

NEIVA ROSA DE SOUSA JAZE 1938320700529891 26/07/1966

NENCI LUCIANA WOLFF 3089493280530640 28/02/1976

OSMARINA BERNARDO 2749361730530962 27/10/1970

PALOMA PEREIRA DA SILVA 4812585160531085 19/06/1992

PAULA AZEVEDO BERTHOLI 4892862880529163 10/02/1993

PENÉLOPE VEIGA LEMOS STABILE 2023723760529144 17/06/1984

PRISCILA DOS SANTOS 3069722200531254 23/05/1981

RAFAELA CUNHA SALDANHA 4290446770531279 25/09/1994

RAFAEL RIBEIRO GUINOZA 5037415770530645 01/06/1998
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Nº Inscrição RGNome
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Data Nascim.

RAQUEL APARECIDA PINTO 3413138900530417 16/06/1983

RAQUEL JOAQUINA DE SOUZA SILVA 117127610529990 15/07/1986

REGINA AURORA DIAS DO NASCIMENTO TANAKA 535796130530773 03/06/1985

REGINA CÉLIA DE PONTES 4691696430531253 08/10/1981

REGINA HELENA VIANNA DOS SANTOS 30570286050530934 27/06/1979

RODRIGO SILVA MELO 5600221650531509 09/01/2000

ROSALINA SOARES MAMEDE 4204099680530856 25/04/1987

ROSA MARIE KOSTER OLIVEIRA 46280460530548 25/09/1954

ROSANA DOMINGUES MACHADO 3339141070529281 26/04/1984

ROSANGELA LAURIANO DA SILVA OLIVEIRA 493982520530837 08/12/1993

ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 4001140700530792 27/08/1985

ROSEANE DE CAMARGO PEREIRA FERNANDES 33825917X0530977 28/07/1980

ROSE GOMES DA SILVA 2673803920531016 14/05/1972

ROSELI PEREIRA DOS SANTOS 2176970080529095 28/01/1972

ROSIMERE LEOCÁDIO DE FREITAS 4105372020530938 20/06/1987

SABRINA DA COSTA STEVANATTO 6089643470529898 11/07/2001

SAMARA FERREIRA DA SILVA CAMPOS 5748229630531502 06/06/1999

SANDRA ISABEL GOES DA COSTA SANTOS 1929545440529769 23/07/1968

SILVERA CHAGAS DE ARAÚJO 43360069X0531156 14/12/1980

SISLEIA FERREIRA PAIXÃO 5260039110528976 27/01/2000

SOLANGE COUTINHO VALDOSKI DA GAMA 2457498340530854 27/02/1970

SOLANGE DA CONCEIÇÃO COSTA 3634988010531107 22/08/1980

SOLANGE FONSECA DA SILVA 4683946790529600 09/07/1985

SOLANGE ROSA MILLER 4681458010531492 03/12/1983

STEPHANI RODRIGUES LOPES 52179318X0531293 18/04/1996

SUELEN APARECIDA BRANT ROCHA 5643528220530836 22/09/2001

TAMIRES BARBOSA DOS SANTOS 5799045840531296 08/12/1997

TÂNIA RIBEIRO VALLE 2211741380530260 14/09/1975

TATIANA GARRAFFA 3066660540530408 16/05/1981

TATIANE ESPFAR MUNIZ 4342565350530421 22/02/1986

TATIANE FERREIRA DA SILVA 4216142740528904 07/04/1989

TATIANE SUZANA DE LIMA SILVA 42602929X0530846 05/02/1982

TELMA CRISTINA LIMA SOUZA 2939880550530812 04/09/1976
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Nº Inscrição RGNome
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Data Nascim.

THAISA KOWALEZ THIBES 5761536550530402 29/06/1999

THAÍS DOS SANTOS MOTTA MENDONÇA 4995921650530037 30/03/1997

TIFANY VICTORIA DA SILVA FERREIRA 5964746350530033 31/07/2003

TUANY STHEFANY LIRA DOS SANTOS 4585650760529946 08/04/1995

VAESSA DA SILVA DE SOUZA 4235395040529477 25/10/1988

VALDIRENE OLIVEIRA DA COSTA MARTINS 2624781090530940 26/12/1969

VALERIA DE ALMEIDA PUPO 4882315890530141 15/08/1993

VALTER DOS SANTOS SILVA 2468199720530659 07/04/1969

VANESSA ALVES DE CAMPOS SOUZA 4070601450528823 10/06/1987

VANESSA MARIA DE SANTANA 4837031870531113 06/11/1982

VIRGINIA MARCIA DE MENDONÇA SILVA 4096898160530949 05/10/1984

WILBER LOPES ANEAS COSME 4813570020531053 20/09/1992

210Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental (Educação Especial)

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALAIDE VIANA RODRIGUES LIMA 3523462920530231 14/02/1987

ALESSANDRA CARDOSO RODRIGUES 4342603320530184 21/07/1981

ALTIVA PEDROSO DE ALMEIDA 1818799790530734 20/03/1963

ANDREZA BATISTA DE AGUIAR 48388019X0529661 12/12/1992

ANDRIELLY AMÁLIA ZANETTI DO NASCIMENTO 4634672800530345 02/06/1990

BRUNA KARINA DA SILVA 4351838980528828 02/10/1995

CARLA ADRIANA FERNANDES DAMAS 3215148410529230 13/02/1977

CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA 4099346100530258 22/07/1994

CILMARA APARECIDA MARCELINO 1779475970529738 11/04/1969

CRISTIANO PONTES DOS SANTOS 2857892600529255 13/12/1976

CRISTINA BISPO RIBEIRO 1494624870528865 01/07/1962

DANIELA MACIEL DOS SANTOS PNTO 34131156X0529816 24/07/1985

DANIELE SANTOS SIEDLARCZYKI 4183268120529107 04/01/1982

DAYANE DE VERAS SILVA 1422223020531148 05/07/1986

DELAINE GUIMARÃES MARTINS 40351650X0531138 26/11/1985

DIVINA DOS SANTOS MEIRA DA CRUZ 2813559880531434 05/09/1974

EDNA PEREIRA DE FRANÇA 2973851240529879 28/09/1975

ELIS LETICIA ANTUNES DE RAMOS 4206652620529432 31/01/1986

EMANUELLE COELHO FERREIRA DINIZ 2383210580529699 06/01/1980

INGRID SILVA HIPÓLITO 5007743890529696 12/06/1997

IVANILDE MENDES PINTO 2542726780531359 11/07/1973

JESSICA LIMA FERREIRA 6048942110531229 22/08/2001

JOCIEL DA SILVA 4084263540529123 18/05/1983

JOCILENE COSTA DOS SANTOS 3018176250530829 17/08/1977

JOICE COELHO DA SILVA 4881348570530153 02/05/1993

JOICY MIDIÃ FIGUEIREDO MACEDO 4490482510529132 25/10/1988

KATIA LUCIA FERREIRA 3413252720529958 04/07/1978

LEOGLECIA DA SILVA CAMPOS NÓBREGA 4526205700530420 30/06/1988

LILIA DE ALMEIDA MATOS 42568588 30531300 16/06/1986

LUANA DA SILVA 4995687460528829 02/10/1996

MAGALI QUEIROZ RIBEIRO 4206653530529278 19/08/1986

MALVINA ALVES MAGALHÃES PIRES 3080090580528951 23/10/1976

MARCIA REGINA OLIVEIRA DIAS DE MOURA 3443936650530573 14/07/1979
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Cargo Professor de Ensino Fundamental (Educação Especial)

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

MARILENE GOMES MELO DE LIMA 1839489440529852 02/03/1967

MARLENE BALTAZAR VIEIRA ROSSI 18739485_40528975 30/07/1965

MELISSA ALVES CORREA 2703315300529777 16/11/1976

MICHELLE SILVA BEZERRA 4816290140529903 01/10/1991

MIRELE DA SILVA MARINHEIRO 6499208430530314 14/08/2004

NICOLLE EMANUELE DOS SANTOS AZEVEDO CORREA 5039689000530918 06/08/1997

ORLANDO CORREA DE OLIVEIRA JUNIOR 2589937040531261 11/10/1975

RENILDE RAMOS 2570101290530799 06/11/1971

RODRIGO SILVA MELO 5600221650531506 09/01/2000

ROSANGELA LAURIANO DA SILVA OLIVEIRA 493982520531015 08/12/1993

SAMARA FERREIRA DA SILVA CAMPOS 5748229630531507 06/06/1999

SUELI SANTIAGO COSME AMÉRICO 3370795840530751 30/10/1979

TÂNIA RIBEIRO VALLE 2211741380530265 14/09/1975

TATIANE SUZANA DE LIMA SILVA 42602929X0530845 05/02/1982

THAIS HEDJAZI SANDES 294476120530861 06/08/1984

ZENEIDE BUENO 2716217090530300 21/04/1984

49Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental (Educação Especial) - Braille

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

DAIANE ALMEIDA GUILHERME 4775353920531230 22/09/1991

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Inglês

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALESSANDRAB LOPES COSTA 4676802920529118 12/02/1990

ALEXIA LARA ANTIQUEIRA 4589174240531052 14/04/1996

BENISIA VEIGA DA ROCHA 30489592_10530687 15/02/1977

ERICA OLIVEIRA RAMOS ROSA 2909391970529483 09/04/1974

GISELE VERÍSSIMO SOARES 5310293470530944 15/06/1999

GRACIANE SOUZA 4165456780530696 30/05/1984

GRACIELE ALVES BARBOSA DA SILVA 4471059660529133 08/07/1989

JOÃO VIEIRA DE PAULO 1454709080530825 24/06/1960

JOSIANE RODRIGUES SILVA LOPES 4619133090530220 29/03/1989

JULIANA DA SILVEIRA RAINHA LEANDRO 4230141830530651 08/01/1987

LUCIMAR JANUÁRIA DA SILVA 1965877000531037 26/04/1965

LUZINETE RODRIGUES DA CRUZ 26754439X0529433 04/09/1973

MARCELO VIVIANI JUNIOR 3542057290530293 08/12/1992

MIRIAM PEDRA DE ALMEIDA 2844835030530736 02/03/1971

ROSANA SUMIDA 2915939990531213 18/02/1978

RUBENS JOSE MARIANO ORPHEO 952041180530524 10/01/1957

YAGO GUEDES DE CARVALHO 4820925180530986 10/10/1992

17Qtd. Candidatos:
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Data Nascim.

ANDRIELLY AMÁLIA ZANETTI DO NASCIMENTO 4634672800530348 02/06/1990

BRUNA BARBOSA DA SILVA 4864615310531310 04/08/1988

IVANILDE MENDES PINTO 2542726780531350 11/07/1973

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Secretário de Escola

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADILAINE COELHO DA SILVA DIAS 4450184100529074 05/01/1989

ADRIANO MANOEL DA SILVA 4031855800529200 04/05/1983

AGDA CORREA 5758014870530638 18/08/1998

ALANI DOS SANTOS ROCHA 62554443020530926 14/11/2002

ALESSANDRA CARDOSO RODRIGUES 4342603320530185 21/07/1981

ALESSANDRA GONÇALVES MOURA DE ARAÚJO 6267434730531225 21/06/2006

ALICE GABRIELLY NÓBREGA 6080897950530839 10/06/2005

ALINE BORGES XAVIER 4691915080530504 26/11/1995

ALINE DOS SANTOS AGUIAR 5507476550530753 29/07/1996

ALINE MARIA DOS SANTOS NOBREGA 4295543210531192 24/02/1994

ALINE MARTINS DE JESUS 5912467520531263 12/11/1996

ALINE NOBREGA FLORIANO 4269585000530716 08/10/1980

AMANDA LOPES DA SILVA 3900394210531203 31/10/1997

ANA CAROLINA 6615910250531459 31/08/2004

ANA CAROLINA CAPIZANI DE SOUTO 4854698680531291 02/09/1992

ANA CAROLINA FRANCO MARTINS 5757428590531388 05/02/2000

ANA CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA 5744991800530971 22/10/1997

ANA JULIA CORREA 5897547620530847 31/07/2003

ANA JULIA NÓBREGA DOS SANTOS 6074638800530488 16/01/2005

ANANDA CRISTINE RODRIGUES MAZINE DOS SANTOS 5397851790529920 14/02/1997

ANA PAULA DE SOUZA E SOUZA 34438259X0530247 27/09/1979

ANA PAULA FONSECA DE LIMA 5845153760530748 23/08/1997

ANA PAULA RAMOS SANTOS 4224957610529689 04/04/1994

ANA ROSA DA CRUZ COUTINHO 5454822390529993 25/01/2007

ÂNDREA MARRUANA SILVA CARVALHO CYPRIANO 5485598670529183 24/09/1996

ANDREI COSME AMERICO 6078394050530321 08/05/2005

ANDREY FERNANDO MAZINE DOS SANTOS 5602692250531409 16/09/2002

ANDRIA MARCELA 5454813260530619 08/12/2001

ANDRIELI BEATRIZ BOM 5670231510529393 23/10/1999

ANDRIELLI BARBOSA DE QUEIROZ DIAS 5454803710529616 11/02/2002

BEATRIZ DA SILVA SANTANA 4301760900529069 19/06/1997

BRUNA BORTOLOTE RIBEIRO VENÂNCIO 52600468X0528894 13/10/1997

BRUNA DA SILVA DE JESUS 5397827500529143 21/02/1999
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BRUNA RODRIGUES GONÇALVES 45906051 X0530660 10/10/1996

CAMILA ANTUNES DE RAMOS 4454886450530842 05/09/1989

CAMILY VITORIA DOS SANTOS ALMEIDA 5541224800530073 10/04/2006

CAROLINA CORREA DOS SANTOS 5703417590530838 29/12/1998

CRISTIANE APARECIDA CORREA NOBREGA 4295194850528952 24/09/1993

DANIELA DOS SANTOS FERNANDES 6282635570531209 06/08/2001

DANIELA PEREIRA LOIOLA 5310394200530913 03/05/2000

DANIELE RODRIGUES DA SILVA 4968942620530879 05/10/1993

DANIELI APARECIDA ROSETI 4262134640530961 13/09/1982

DANIELLE SILVA VENCESLAU 6417071370531455 06/10/2006

DAVI DE OLIVEIRA CAMARGO 5007717900529919 16/10/2004

DAVID GABRIEL LIMA DA SILVA 6524655350530146 02/03/2004

DAYANE DE JESUS RODRIGUES CORREIA 63289118X0530319 02/02/1986

DÉBORA CRISTINA NEVES MARTINS 4241629700531479 16/03/1994

DIANY RODRIGUES CAVALCANTE SOARES 43229040529030 15/03/1992

DIEGO MONTEIRO ABREU 4822177770531177 28/09/1992

DIOGO ANTÔNIO VEIGA TIAGO 6335698720530756 29/03/2004

DIOGO DA VEIGA RAMOS 4459140750530603 21/10/1982

DOUGLAS FALCAO GOMES 47228485X0530530 02/11/1990

EDILENE DE OLIVEIRA PEREIRA 4243514190529222 03/06/1983

ELIANE BRANDÃO MACIEL DOS SANTOS 4247718830530445 18/12/1986

ELIDILVANIA FERREIRA DA SILVA 46050602X0529077 06/12/1996

EMANOELLE MARTINS FUDALI 5684698840531174 06/09/2001

EMERSON CUSTODIO CLAUDIO 3541943920530627 05/11/1978

EMILY MILIANI FRANCO MARTINS 5756477840531238 28/11/2002

FÁBIO FRANCISCO FONSECA FILHO 50078923X0529837 22/05/2006

FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 4594049210530394 06/01/1996

FLAVIA CRISTINA DIAS 40026708010529662 03/01/1987

FRANCINY ALVES CARDOSO 1597166600531269 13/07/1990

GABRIELA DA SILVA DENDEVITZ 6301906410531232 28/05/2006

GABRIELLE SILVA LOPES DE OLIVEIRA LEITE 5454810650531399 27/11/1999

GEOVANNA BEATRIZ RODRIGUES 6660347100529256 22/11/2006

GESSICA ALINE DE MEDEIROS NOBREGA 4218859440530028 16/06/1987
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GISELE MARTINS PAZ 4031854520529587 07/08/1986

GISLAINE CAMARGO DOS SANTOS 4995833950528882 10/03/1997

HANNA PAULA FERREIRA 4228690890528986 23/07/1994

HELEN MARTINS DE CAMARGO 40969048X0530583 15/04/1984

HYAN CAMARGO LEMOS 6027839510530386 19/07/2007

ILCINEI MESSIAS DE ABREU JUNIOR 5960556630531424 01/01/2003

ISADORA RIBEIRO CLÁUDIO 5454792160530848 19/10/2002

JACKELINE DE CARVALHO ARAUJO 5467163010530663 03/11/2000

JÉSSICA HELENA DE MORAIS 42202837X0530869 15/08/1994

JÉSSICA JORGE CUSTÓDIO ALMEIDA 4984270790530623 18/09/1996

JHONY WESLEY LIMA DE SOUSA 4843926820531194 04/07/1992

JOÃO RICARDO GUILGER 6395014970531064 03/02/2005

JOÃO VITOR DA VEIGA PEREIRA 5819267300529384 23/06/2002

JOÃO VITOR SILVEIRA LOPES RAMOS 6366910680529330 26/12/2005

JOICY DUARTE 6258003700530844 06/05/2002

JOSEFA ELENICE MENEZES FERREIRA 2372854350530715 26/05/1970

JOSE NAZARENO DA SILVA 0020959510531135 25/03/1981

KAIQUE BATISTA DA SILVA 6455048410531440 01/12/2005

KAIQUE VINICIUS ROSSETTI 4432003610530740 13/02/1994

KAMILLI DA SILVA SOFFIATI 6464327710529265 10/09/2005

KAMILLI VIEIRA ALVES DOS SANTOS 5454815080528872 15/04/2006

KAMILLY DIAS DE FONTES DOMINGUES 6324843910529397 18/01/2004

KAREN CRISTINA PEREIRA GOUVEIA DA SILVA 5768093780530941 25/09/1997

KEDIMA GONÇALVES RIBEIRO 4907462020529227 30/12/1993

KEILA CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS 4052265730530571 18/05/1995

KEYLA ALMEIDA DA CRUZ 6018914540529679 06/01/2005

LAIS GONÇALVES DE OLIVEIRA 4866690510529341 14/07/1990

LEONARDO ROSA SALES 3944238840531356 22/03/1999

LIANE FRANCIELLY DA SILVA CORDEIRO RASQUIM 5796338220529668 16/08/1996

LÍVIA NÓBREGA FLORIANO 4633801500530190 09/02/1990

LUANA DA SILVA CARDOSO 5687758310529743 20/01/2001

LUCIMAR RODRIGUES RIBEIRO 4096886290528874 10/07/1984

LUIZ FELIPE LOPES DA SILVA 6077619330531421 29/05/2004
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LUIZ HENRIQUE PEREIRA GAMA 6511176040529634 15/10/2005

MARCELO BORTOLOTE RIBEIRO VENÂNCIO 6093781930530872 27/05/2005

MARIA CECILIA MARTINS SANTOS 3944228310531294 11/06/2000

MARIANE ISABELA STRIANI SILVA 3413108270528999 28/02/1991

MARIANE SOFIA DONINI 6388043830529219 22/09/2006

MARILÚCIA SANTOS DA SILVA 4235350670530707 13/12/1987

MARLI DOS SANTOS COSME 4808644690528893 06/08/1991

MATHEUS MAXIMIANO DO NASCIMENTO 6093773220529722 30/11/2005

MAYRA CAROLINE SILVA VENCESLAU 5837241400530764 18/07/2002

MIRELLE SANTOS SOUZA 4516191950529948 07/04/1996

MIRIAN BENTO DOS SANTOS 4582836660528901 14/05/1995

MURILO ALVES MAGALHÃES DA PAZ 6084617380531330 17/03/2005

NATHALIA ROBERTA LIMA SOUZA 5608246340528933 01/06/2004

PAMELA CANDIDO DOS SANTOS 6015392540530669 16/06/2007

PAMELLA CHRISTYNNA FERREIRA DA SILVA 5454804250528932 03/12/1997

PRISCILA CERINO DOS SANTOS 5982634940529639 22/06/2002

RAFAELA BIANCHI DE OLIVEIRA FONTES 47329638X0531195 30/03/1991

RAFAEL BATISTA DE ARAUJO 5097850740528799 21/06/1998

RICARDO SHIRO DA COSTA WATANABE 5416099930531472 18/08/2005

ROBSONRIBEIRODIASDONASCIMENTO 3866583160530533 23/11/1986

RONDNEY SALES DA SILVA 4943154160530050 02/10/1992

SAMANTA CRISTINA CAMARGO DOS SANTOS 4351818280529554 09/06/1995

SAMARA DE OLIVEIRA AMAZONAS 5722913830530432 23/03/2007

SILMARA FRANÇA RIBEIRO 4954953110531268 19/12/1993

SUSAN YURI NAKAMURA DA SILVA 4959284710529456 03/07/1996

TAINA DA SILVA SOARES 85915170529511 29/04/2003

TAÍS FERNANDES DE SOUZA 4777867280531084 09/09/1991

TAISSA NUNES RIBEIRO CRUZ MUNIZ 5882476620531058 11/01/2004

THAIS DE PAULA LIMA SANTOS 4454887360529175 28/10/1988

THAISLAYNE RODRIGUES LOPES DE BARROS 5097862480531257 09/01/2004

THAUANE THAFINE ADORNO KADOGUTI 3950159720530267 14/11/2000

THAYNA OLIVEIRA RAMOS REINALDO 4717793860530367 23/02/1991

VANESSA CRISTINA DE ALCANTARA COELHO 4952901170530156 03/04/1993
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WENDY GABRIELLI PEREIRA SOARES 23397482240531474 05/09/2004

133Qtd. Candidatos:
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